
242 Mahlstetten – Böttingen – Bubsheim – Wehingen (– Gosheim)

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 10.12.2023

Haltestellen

Hinweise    

Linie 242 242 242 242 242

Fahrt 1001 1007 1003 1005 1009
Mahlstetten, Rathaus ab 6:36 7:30 13:11
Mahlstetten, Bohl 6:37 7:31 13:12
Böttingen, Ortsmitte 6:42 7:36 13:17
BUS 230 Böttingen, Ortsmitte ab 6:49 7:41 13:21
BUS 230 Spaichingen, Busbahnhof an 7:16 8:15 13:53
Böttingen, Schule 6:55 7:38 13:19
Böttingen, Ortsmitte 6:57 |   

Böttingen, Wehinger Weg 6:59 |   

Bubsheim, Lehnle 6:49 |   7:41
Bubsheim, Kirche 6:51 |   7:42
Wehingen, Steighof 6:55 7:03 7:46
Wehingen, Rathaus an 6:59 7:07 7:50
BUS 220 Wehingen, Rathaus ab 7:56
BUS 220 Aldingen, Bahnhof an 8:22
BUS 220 Aldingen, Schulzentrum an 8:26
Wehingen, Rathaus ab 7:00 7:08 7:51
Wehingen, Bildungszentrum an 7:03 7:11 7:54
BUS 222 > 107
Wehingen, Bildungszentrum ab 7:05
Aldingen, L 433 an 7:22
Spaichingen, Busbahnhof an 7:29
Spaichingen, Bahnhof an 7:40
Wehingen, Bildungszentrum ab 7:55
Gosheim, Siedlung Egarten 7:57
Gosheim, Rathaus 7:59
Gosheim, Juraschule an 8:00

 = verkehrt nur an Schultagen

 = Bus fährt weiter als Linie 222 und 107 nach Spaichingen (Weiterfahrt im selben Bus möglich)

Montag – Freitag


